12 - che sono state presentate le apposite certificazioni pre-

viste dall’articolo 34 del regolamento adottato con delibera 

Consob n. 11768 del 23 dicembre 1998, per n. 45.427.454 (qua-

rantacinque milioni quattrocentoventisettemila quattrocento-

cinquantaquattro) azioni, pari al 67,062569% (sessantasette 

virgola zero sessantaduemila cinquecentosessantanove per cen-

to) circa del capitale sociale, sulle n. 67.738.911 

(sessantasettemilionisettecentotrentottomilanovecentoundici) 

azioni ordinarie del valore nominale di Euro 0,60 (zero virgo-

la sessanta) cadauna, costituenti il capitale sociale sotto-

scritto e versato di Euro 40.643.346,60 (quaranta milioni sei-

centoquarantatremila trecentoquarantasei virgola sessanta), e

[...]

titolare, per il tramite di LAZIO EVENTS S.r.l., con sede in 

Roma alla Via dei Monti Parioli n. 6, capitale sociale di Euro 

50.000,00 (cinquantamila/00) i.v., codice fiscale e numero di 

iscrizione nel Registro delle Imprese di Roma: 08098451001, di 

n. 45.408.929 

(quarantacinquemilioniquattrocentoottomilanovecentoventinove) 

azioni ordinarie di proprietà, pari al 67,035% (sessantasette 

virgola zero trentacinque per cento) circa del capitale socia-

le. 

Infine, ai sensi dell’art. 15 dello statuto, il Presidente 

chiede agli azionisti presenti titolari di diritti di voto in

[...]

in proprio e/o per delega di n.45.412.329 (quarantacinque mi-

lioni quattrocentododicimila trecentoventinove) azioni pari ad 

altrettanti voti, pari al 67,04% (sessantasette virgola zero 

quattro per cento) del capitale sociale, con il voto contrario 

di n.14.939 (quattordicimila novecentotrentanove) azioni del 

socio ISHARES VII PLC, pari allo 0,02% (zero virgola zero due 

per cento) del capitale sociale; nessuno astenuto. 

Il dettaglio della votazione della prima Sezione, è contenuto 

nel documento che sottoscritto dagli scrutatori, è allegato